
＜お詫び＞ 

 

2023 年 2月 10日 

        ㈱タイム 

 

日頃よりタイム各店をご利用いただきありがとうございます。 

 

先般、タイムポイントカードのポイント付与につきまして 2022 年 12月 1日

より 2023年 2月 4 日の間、一部の商品を対象にポイントが正しく付与されて

いなかったことが判明いたしました。お客様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳

ありませんでした。 

なお、付与されていなかったポイントにつきましては、 2023 年 2月 9日に

正しく付与いたしております。 

 

今後このようなことのないように努めて参りますので、引き続きタイム各店

のご愛顧よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


